
CLASIFICACIÓN INDISTINTA 4ª Wegolf

Pos Licencia Nombre Hex NVH Ptos

TOTAL 

PUNTOS

1 CMC2256840 PIN PUGA,Jose Antonio 15 12,8 42 90
2 CMC2388230 GONZALEZ M,Maria   Carmen 24,6 23 40 86
3 CMC2309608 MARCHAL ORTIZ,Jose Antonio 16,2 15,3 39 83
4 CMC2142597 FERNANDEZ GARCIA,Antonio 8 7,6 38 81
5 CMC2501346 CASTEJÓN TORRALBA,Salvador 12,9 12,9 36 80
6 CMC2388509 FERNANDEZ MORENO,Ana 13,6 13,6 36 79
7 CM41394124 SANTANA G,Jose Ignacio 23,6 23,6 36 78
8 CMC2169294 MORA DE MANUEL,Nicolas 26 26 36 77
9 CMC2218221 CASTAÑO MUÑOZ,Manuel 9,4 9,4 35 76

10 CM66790890 CASTELLANOS MERINO,Pilar 18,8 18,8 35 75
11 CMC2308318 NAVARRO   ZAPATERO,Virgilio 9 9 34 74
12 CMC2217306 GIL LOPEZ,Ramon 9,6 9,6 34 73
13 CMC2760265 VIA GARCIA,Miguel 15,2 15,2 34 72
14 CM87300564 RUIZ DE MOLINA P,Mª Guadalupe 23,8 23,8 34 71
15 CMC2506366 ROMERO GARCIA,Fe Susana 26,4 26,4 34 70
16 CM00512818 HATCH,Olwyn 34,2 34,2 34 69
17 CMC2633668 ANDRES MENDIETA,Julio Cesar 10,8 10,9 33 68
18 CM07189471 MOLINA MARTINEZ,David 16,1 16,1 33 67
19 CMC2699023 ARJONA V,Francisco Jose 20 20 33 66
20 CMC2365692 TEJEDOR ALCOL,Eduardo 25,7 25,7 33 65
21 CMC2388416 RIVERO PEREZ,Jose Luis 13,1 13,2 32 64
22 CMC2624780 FERNANDEZ H,Francisco Javier 17,3 17,4 32 63
23 CM87251721 DIAZ DEL RIO R,Jesus Maria 20,9 20,9 32 62
24 CMC2798120 PARRALEJO R,Jose Roman 34 32,5 32 61
25 CMC2393674 RODRIGUEZ P,Jose Alberto 11,6 11,7 31 60
26 CMC2752474 LOBATO GUTIERREZ,Pedro 13,3 13,4 31 59
27 9912453083 GARCIA MARTINEZ,Ignacio 27,1 27,1 31 58
28 CMC2631117 MARTINEZ FRESNO,Ana Maria 27,5 27,5 31 57
29 CM66134053 PEDRERO PEREZ,Tomas 11,9 12 30 56
30 CMC2511573 GALINDO PASCUAL,Alberto 12,4 12,5 30 55
31 CM60130312 GONZALEZ M,Miguel Angel 14,9 15 30 54
32 CMC2620290 HERZOG C,Francisco Miguel 16,1 16,2 30 53
33 CM00510556 TORIJA PRECIADO,Federico 16,9 17 30 52
34 CM03251013 CONEJERO MARTINEZ,Cristina 16,9 17 30 52
35 CM56632888 REDONDO BARCALA,Miguel 19,4 19,5 30 50
36 CMC2632459 MIGUEL DEL CERRO,Juan Jose 22 22,1 30 49
37 CM14671308 QUEVEDO SEISES,Cesar 22,5 22,6 30 48
38 CMC2432401 MATEOS VIEJOBUENO,Pablo 26,5 26,5 30 47
39 CMC2413456 SANTAMARÍA TEJEDOR,Fernando 5,4 5,5 29 46
40 CM56794557 GUTIERREZ F,Natalia 13 13,1 29 45
41 CMC2630241 CRESPO FERNANDEZ,Antonio 14,5 14,6 29 44
42 CM56632892 ROMERO VEGA,Fernando 16,5 16,6 29 43
43 CMC2754566 TUÑON M,Maria Esther 16,7 16,9 29 42
44 CMA8318888 VERDEJO BAUTISTA,Jesus 15 15,2 28 41
45 CM07187541 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Paloma 17,1 17,2 28 40
46 CMC2752473 REDONDO BEUT,Raquel 21,5 21,6 28 39
47 CMC2303063 MORENO E,Jose Antonio 22,8 22,9 28 38
48 CMC2388518 BEJARANO S,Maria del Carmen 27,1 27,1 28 37
49 CMC2634303 DEL P,Jose Manuel 30 30 28 36
50 CMC2695070 GARRE SANCHEZ,Arturo 10,5 10,6 27 35
51 CMC2754560 GARCIA GARCIA,Felix 11,2 11,4 27 34
52 CMC2630015 GOMEZ RODRIGUEZ,Eduardo 14,6 14,7 27 33
53 CMC2391813 MOLINA RUIZ,Augusto 32,2 32,2 26 32
54 CMC2388397 MORENO NIETO,Antonio 16,2 16,3 25 31
55 CMC2306764 SEIVANE COBO,Jose Manuel 18,5 18,6 25 30
56 CMC2162900 ANDRES PEREIRA,Alejandro 18,8 18,9 25 29
57 CMC2388398 GIL SANCHEZ,Carlos 10,5 10,6 24 28
58 CMC2628707 ANDRES GARCIA,Jesus 12 12,1 24 27
59 CM56794559 RUIZ AJENJO,Jose Hilario 27,4 27,4 24 26
60 CMC2812493 RODRIGUEZ D,Antonio 30 30 22 25
61 CMC2634404 ORDIEREZ ESTEBAN,Alfonso 5,2 5,3 21 24



Invitados

62 CM68673930 IZQUIERDO BUENO,Pedro 18,1 33
63 CMC2136141 CASTRO GARCIA,Angel 18,9 30

Descalificados

64 CMC2506365 DE BLAS GALLEGO,Jose Arturo 19,4 19,4 0



CLASIFICACION CABALLEROS 4ª Wegolf

Pos Licencia Nombre Hex NVH Ptos

TOTAL 

PUNTOS

1 CMC2256840 PIN PUGA,Jose Antonio 15 12,8 42 96
2 CMC2309608 MARCHAL ORTIZ,Jose Antonio 16,2 15,3 39 89
3 CMC2142597 FERNANDEZ GARCIA,Antonio 8 7,6 38 85
4 CMC2501346 CASTEJÓN TORRALBA,Salvador 12,9 12,9 36 81
5 CM41394124 SANTANA G,Jose Ignacio 23,6 23,6 36 80
6 CMC2169294 MORA DE MANUEL,Nicolas 26 26 36 79
7 CMC2218221 CASTAÑO MUÑOZ,Manuel 9,4 9,4 35 78
8 CMC2308318 NAVARRO   ZAPATERO,Virgilio 9 9 34 77
9 CMC2217306 GIL LOPEZ,Ramon 9,6 9,6 34 76

10 CMC2760265 VIA GARCIA,Miguel 15,2 15,2 34 75
11 CMC2633668 ANDRES MENDIETA,Julio Cesar 10,8 10,9 33 74
12 CM07189471 MOLINA MARTINEZ,David 16,1 16,1 33 73
13 CMC2699023 ARJONA V,Francisco Jose 20 20 33 72
14 CMC2365692 TEJEDOR ALCOL,Eduardo 25,7 25,7 33 71
15 CMC2388416 RIVERO PEREZ,Jose Luis 13,1 13,2 32 70
16 CMC2624780 FERNANDEZ H,Francisco Javier 17,3 17,4 32 69
17 CM87251721 DIAZ DEL RIO R,Jesus Maria 20,9 20,9 32 68
18 CMC2798120 PARRALEJO R,Jose Roman 34 32,5 32 67
19 CMC2393674 RODRIGUEZ P,Jose Alberto 11,6 11,7 31 66
20 CMC2752474 LOBATO GUTIERREZ,Pedro 13,3 13,4 31 65
21 9912453083 GARCIA MARTINEZ,Ignacio 27,1 27,1 31 64
22 CM66134053 PEDRERO PEREZ,Tomas 11,9 12 30 63
23 CMC2511573 GALINDO PASCUAL,Alberto 12,4 12,5 30 62
24 CM60130312 GONZALEZ M,Miguel Angel 14,9 15 30 61
25 CMC2620290 HERZOG C,Francisco Miguel 16,1 16,2 30 60
26 CM00510556 TORIJA PRECIADO,Federico 16,9 17 30 59
27 CM56632888 REDONDO BARCALA,Miguel 19,4 19,5 30 58
28 CMC2632459 MIGUEL DEL CERRO,Juan Jose 22 22,1 30 57
29 CM14671308 QUEVEDO SEISES,Cesar 22,5 22,6 30 56
30 CMC2432401 MATEOS VIEJOBUENO,Pablo 26,5 26,5 30 55
31 CMC2413456 SANTAMARÍA TEJEDOR,Fernando 5,4 5,5 29 54
32 CMC2630241 CRESPO FERNANDEZ,Antonio 14,5 14,6 29 53
33 CM56632892 ROMERO VEGA,Fernando 16,5 16,6 29 52
34 CMA8318888 VERDEJO BAUTISTA,Jesus 15 15,2 28 51
35 CMC2303063 MORENO E,Jose Antonio 22,8 22,9 28 50
36 CMC2634303 DEL P,Jose Manuel 30 30 28 49
37 CMC2695070 GARRE SANCHEZ,Arturo 10,5 10,6 27 48
38 CMC2754560 GARCIA GARCIA,Felix 11,2 11,4 27 47
39 CMC2630015 GOMEZ RODRIGUEZ,Eduardo 14,6 14,7 27 46
40 CMC2391813 MOLINA RUIZ,Augusto 32,2 32,2 26 45
41 CMC2388397 MORENO NIETO,Antonio 16,2 16,3 25 44
42 CMC2306764 SEIVANE COBO,Jose Manuel 18,5 18,6 25 43
43 CMC2162900 ANDRES PEREIRA,Alejandro 18,8 18,9 25 42
44 CMC2388398 GIL SANCHEZ,Carlos 10,5 10,6 24 41
45 CMC2628707 ANDRES GARCIA,Jesus 12 12,1 24 40
46 CM56794559 RUIZ AJENJO,Jose Hilario 27,4 27,4 24 39
47 CMC2812493 RODRIGUEZ D,Antonio 30 30 22 38
48 CMC2634404 ORDIEREZ ESTEBAN,Alfonso 5,2 5,3 21 37

Invitados

49 CM68673930 IZQUIERDO BUENO,Pedro 18,1 33
50 CMC2136141 CASTRO GARCIA,Angel 18,9 30

Descalificados

51 CMC2506365 DE BLAS GALLEGO,Jose Arturo 19,4 19,4 0



CLASIFICACION DAMAS 4ª Wegolf

Pos Licencia Nombre Hex NVH Ptos

TOTAL 

PUNTOS

1 CMC2388230 GONZALEZ M,Maria   Carmen 24,6 40 94

2 CMC2388509 FERNANDEZ MORENO,Ana 13,6 36 86

3 CM66790890 CASTELLANOS MERINO,Pilar 18,8 35 83

4 CM87300564 RUIZ DE MOLINA P,Mª Guadalupe 23,8 34 81

5 CMC2506366 ROMERO GARCIA,Fe Susana 26,4 34 80

6 CM00512818 HATCH,Olwyn 34,2 34 79

7 CMC2631117 MARTINEZ FRESNO,Ana Maria 27,5 31 78

8 CM03251013 CONEJERO MARTINEZ,Cristina 16,9 30 77

9 CM56794557 GUTIERREZ F,Natalia 13 29 76

10 CMC2754566 TUÑON M,Maria Esther 16,7 29 75

11 CM07187541 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Paloma 17,1 28 74

12 CMC2752473 REDONDO BEUT,Raquel 21,5 28 73

13 CMC2388518 BEJARANO S,Maria del Carmen 27,1 28 72



CLASIFICACION SCRATCH 4ª Wegolf

Pos Licencia Nombre Hex NVH Ptos

TOTAL 

PUNTOS

1 CMC2142597 FERNANDEZ GARCIA,Antonio 8 7,6 29 90

2 CMC2256840 PIN PUGA,Jose Antonio 15 12,8 25 86

3 CMC2218221 CASTAÑO MUÑOZ,Manuel 9,4 9,4 24 83

4 CMC2308318 NAVARRO   ZAPATERO,Virgilio 9 9 24 81

5 CMC2217306 GIL LOPEZ,Ramon 9,6 9,6 23 80

6 CMC2413456 SANTAMARÍA TEJEDOR,Fernando 5,4 5,5 23 79

7 CMC2309608 MARCHAL ORTIZ,Jose Antonio 16,2 15,3 22 78

8 CMC2633668 ANDRES MENDIETA,Julio Cesar 10,8 10,9 22 77

9 CMC2388509 FERNANDEZ MORENO,Ana 13,6 13,6 21 76

10 CMC2501346 CASTEJÓN TORRALBA,Salvador 12,9 12,9 21 75

11 CMC2388416 RIVERO PEREZ,Jose Luis 13,1 13,2 20 74

12 CMC2760265 VIA GARCIA,Miguel 15,2 15,2 19 73

13 CMC2752474 LOBATO GUTIERREZ,Pedro 13,3 13,4 18 72

14 CMC2393674 RODRIGUEZ P,Jose Alberto 11,6 11,7 18 71

15 CMC2754560 GARCIA GARCIA,Felix 11,2 11,4 17 70

16 CM66790890 CASTELLANOS MERINO,Pilar 18,8 18,8 16 69

17 CM07189471 MOLINA MARTINEZ,David 16,1 16,1 16 68

18 CM60130312 GONZALEZ M,Miguel Angel 14,9 15 16 67

19 CM56794557 GUTIERREZ F,Natalia 13 13,1 16 66

20 CMC2511573 GALINDO PASCUAL,Alberto 12,4 12,5 16 65

21 CM66134053 PEDRERO PEREZ,Tomas 11,9 12 16 64

22 CMC2634404 ORDIEREZ ESTEBAN,Alfonso 5,2 5,3 16 63

23 CMC2620290 HERZOG C,Francisco Miguel 16,1 16,2 15 62

24 CMC2630241 CRESPO FERNANDEZ,Antonio 14,5 14,6 15 61

25 CMC2695070 GARRE SANCHEZ,Arturo 10,5 10,6 15 60

26 CMC2388230 GONZALEZ M,Maria   Carmen 24,6 23 14 59

27 CMC2699023 ARJONA V,Francisco Jose 20 20 14 58

28 CMC2630015 GOMEZ RODRIGUEZ,Eduardo 14,6 14,7 14 57

29 CMC2388398 GIL SANCHEZ,Carlos 10,5 10,6 14 56

30 CMC2624780 FERNANDEZ H,Francisco Javier 17,3 17,4 13 55

31 CM07187541 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Paloma 17,1 17,2 13 54

32 CM00510556 TORIJA PRECIADO,Federico 16,9 17 13 53

33 CM03251013 CONEJERO MARTINEZ,Cristina 16,9 17 13 53

34 CMC2754566 TUÑON M,Maria Esther 16,7 16,9 13 51

35 CMA8318888 VERDEJO BAUTISTA,Jesus 15 15,2 13 50

36 CMC2628707 ANDRES GARCIA,Jesus 12 12,1 13 49

37 CM87251721 DIAZ DEL RIO R,Jesus Maria 20,9 20,9 12 48

38 CM56632892 ROMERO VEGA,Fernando 16,5 16,6 12 47

39 CMC2169294 MORA DE MANUEL,Nicolas 26 26 11 46

40 CM41394124 SANTANA G,Jose Ignacio 23,6 23,6 11 45

41 CMC2388397 MORENO NIETO,Antonio 16,2 16,3 11 44

42 CMC2365692 TEJEDOR ALCOL,Eduardo 25,7 25,7 10 43

43 CM87300564 RUIZ DE MOLINA P,Mª Guadalupe 23,8 23,8 10 42

44 CMC2752473 REDONDO BEUT,Raquel 21,5 21,6 10 41

45 CM56632888 REDONDO BARCALA,Miguel 19,4 19,5 10 40

46 CMC2388518 BEJARANO S,Maria del Carmen 27,1 27,1 9 39

47 CMC2506366 ROMERO GARCIA,Fe Susana 26,4 26,4 9 38

48 CM14671308 QUEVEDO SEISES,Cesar 22,5 22,6 9 37

49 CMC2632459 MIGUEL DEL CERRO,Juan Jose 22 22,1 9 36

50 CMC2162900 ANDRES PEREIRA,Alejandro 18,8 18,9 9 35

51 CMC2306764 SEIVANE COBO,Jose Manuel 18,5 18,6 9 34

52 CMC2798120 PARRALEJO R,Jose Roman 34 32,5 8 33

53 CMC2432401 MATEOS VIEJOBUENO,Pablo 26,5 26,5 8 32

54 CMC2303063 MORENO E,Jose Antonio 22,8 22,9 8 31

55 CM00512818 HATCH,Olwyn 34,2 34,2 7 30

56 CMC2631117 MARTINEZ FRESNO,Ana Maria 27,5 27,5 7 29

57 9912453083 GARCIA MARTINEZ,Ignacio 27,1 27,1 7 28

58 CMC2634303 DEL P,Jose Manuel 30 30 6 27



59 CMC2391813 MOLINA RUIZ,Augusto 32,2 32,2 5 26

60 CM56794559 RUIZ AJENJO,Jose Hilario 27,4 27,4 5 25

61 CMC2812493 RODRIGUEZ D,Antonio 30 30 4 24

Invitados

62 CM68673930 IZQUIERDO BUENO,Pedro 18,1 16

63 CMC2136141 CASTRO GARCIA,Angel 18,9 9

Descalificados

64 CMC2506365 DE BLAS GALLEGO,Jose Arturo 19,4 19,4 0


